
２０２３年１２月７日 

お客さま 各位 

長 野 県 労 働 金 庫 

 

諏訪市役所店舗外 ATM 電気設備工事に伴う休止対応について 

 

 平素より＜長野ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、諏訪市役所の庁舎電気設備工事に伴う計画停電により、下記の期間、諏訪市役所に 

設置しています弊庫店舗外 ATMを休止させていただきます。 

 近隣の諏訪湖支店、茅野支店の ATMはご利用いただけます。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

      日  程    ２０２４年１月２８日（日） 

      休止時間    終日 

以上 

 


